

Znak sprawy ZP.272.4/2020

**dot.**postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:*opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej projektu Adaptacja pomieszczeń na potrzeby czytelnicy wraz z zakupem pierwszego wyposażenia w Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej Oddziału Muzeum Niepodległości - etap I dokumentacja.*

Zamawiający – Muzeum Niepodległości w Warszawie działając na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (*t.J. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843*) informuje o zapytaniach do siwz, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

**Pytanie 1:**

W odpowiedzi na zapisy SIWZ dla w/w postępowania jako wykonawca zainteresowany wzięciem udziału w postępowaniu prosimy o zmianę zapisu dot. terminu wykonania opracowania zamówienia tj. w zakresie część 2. opracowania zgodnie z zał 6 do SIWZ tj. projektu budowlanego i kosztorysów. Obecnie zapisy SIWZ zakładają przekazanie kompletnego projektu budowlanego nie później niż w ciągu 30 dni od podpisania umowy. Uzyskanie zgodnie z otrzymanymi zaleceniami WUOZ ekspertyza oraz program prac podlegają pozwoleniu w formie decyzji WUOZ. Zgodnie z KPA termin rozpatrzenia sprawy może wynieść do 60 dni od momentu złożenia wniosku. Zatem nie jest możliwe w terminie 30 dni opracowanie ekspertyzy i projektu a następnie uzyskanie w/w pozwolenia, które jest podstawowym dokumentem w dokumentacji projektu budowlanego. Prosimy o korektę zapisów w SIWZ dot. terminów wykonania zamówienia, uwzględniających realne możliwości ich wykonania. Przy obecnie podanych terminach potencjalni Wykonawcy będą rezygnować z udziału w wzięciu udziału w postępowaniu lub będą kalkulować w kwocie wynagrodzenia odsetki karne za opóźnienia w wykonaniu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 2:**

W związku z ogłoszonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz informacją o jego unieważnieniu, zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.


**Odpowiedź 1:**

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia określonego w pkt 4 siwz. Nowy termin: maksymalnie 6 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, iż zamierza przeznaczyć na sfinansowanie s przedmiotu zamówienia kwotę 106.955,88 PLN brutto.

Z-CA DYREKTORA  
DS. ADMINISTRACYJNYCH

  
Adam Baclawski